Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 27/2008 - AAO

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a esta

respeitável Edilidade, usando de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência que lhe

seja informado o que segue:

1. Quando será colocada a tampa na boca-de-lobo, construída na

Rua Vereador Armando de Oliveira?

2. Quais providências serão tomadas com relação a terra que desce

na referida rua em dias de chuva, vinda do terreno de propriedade de Vossa Excelência?

J U S T I F I C A T I V A

A referida boca-de-lobo foi construída há cerca de 3 anos na rua

acima mencionada e até a presente data não foi colocada a tampa, tendo caído diversos veículos

no local.

Quanto a terra, já foi informado através da Indicação 39/07, de

autoria este Vereador, que em dias de chuva, a terra desce ficando acumulada em frente às

residências, onde os próprios moradores acabam fazendo a trabalhosa limpeza, os quais aguardam

uma providência.

Joanópolis, 04 de setembro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

ADM.2005/2008

Ofício Gab. nº 432/08

Joanópolis, 21 de outubro de 2008

Ref.: Requerimento nº 27/2008 - AAO

Senhor Presidente,

    Em atendimento ao requerimento acima epigrafado,
de autoria do vereador Ary Aparecido de Oliveira, esclarecemos que já foram
executadas.

Na oportunidade, apresentamos protestos de respeito
e consideração.

                         Atenciosamente,

JOSÉ GARCIA DA COSTA

Prefeito Municipal

 Excelentíssimo Senhor
 Celso Soares Nogueira
 Presidente da Câmara Municipal
 Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4539-9347 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br